de la Mosnaria - Guillermus de S. Sibrà - Guillermus de Fonte Columbi - R. Eschirpel - Petrus Symeon - Geraldus Ademari.

Mathias Bertholeti - Guillermus Bertini - Johannes Bòrdas - Aymericus Faure.

165 - Folio 77v - 2 -

Abus de juridiction de la part du juge et du procureur royaux. 1411 - latin.

Memoria quod, existente maiore prudente viro Arnaldo de Bernabè, judex et procurator regii ceperunt in Coderco Dominum Heliam de Fontanilhas et ipsum posuerunt in carceribus *consulatus sine requisitione per ipsos ... e facta dominis maiori et consuli bus*. Et deinde domini maior et *consules* requisuerunt cum instrumento dictos judicem et procuratorem quod hoc vellent quod fecerant in *preiudicium dicte communitatis et eorum juridiccionis*, quia dictam capcionem fecerant absque requisitione facta, vellent retractare. Quiquidem judex et procurator dixerunt quod ipsi bene cognoscebant quod hoc erat in *preiudicium communitatis, sed ipsi nolebant quod hoc posset venire in preiudicium dicte communitatis, et in consequenciam et alia prout in instrumento quod de premissis recepit Magister H. Jaubertí junior.*

166 - Folio 78r -

Elections de 1412 - occitan

IN NOMIne Domini nostri Jhesu Christi, et beate Marie Virginis gloriose eius genitricis, ac beatissimi Frontonis apostoli patroni nostri, omniumque sanctorum et sanctorum Dei ac totius curie celestis. Die dominica post festum beatí Martini yem ale, anno Domini millesimo quadringentesimo duodecimo fuerunt facti, creati et electi maior et consules *communitatis ville et ciuitatis Petragor. isti qui sequntur.*

Mossen Helias Chabròl, licenciat en leys : mayor.

B. Favier - Me Bertran La P(ò)rta, bachelier en decretz - Guilhem de Jalat - R. del Boyschó - P. de Syorac - Helias Caresme - Ber. Bretó - Bertran de Caortz - Audoy Boyer - Ayrart Dalhadet : cossols de la vila.

Aymeric de Soc - Helias Sarlat : cossols de la ciptat.

Aquist qui s'enseguen feyren la subre dicha elecciu :

Helias del Puey - Johan de Meymí - Ber. de La Chapela - Aymeric de Vilat - Me Helias Jaubert lo jove - Fortó de Jaudó : de la vila.

Peyre Bayna - R. de Bòrn : de la ciptat.

Me Bertran La Pòrta, bachelier en decretz : jutge de la cort de cossolat.

Me Johan de Meymí : procurador de la dicha cort.

Aquist qui s'enseguen tenen las claus de las cayschas de cossolat

Lo màyer, B. Favier, H. Caresme an las claus de la cayscha ont son los privilegis.

Guilhem de Jalat a la clau de la tortuga de la dicha cayscha.

R. del Boyschó, Ber. Bretó an las claus de la cayscha longa.